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ґґҖґ пу 

ϛхчхфий 

ҔҖҖ пу 

ғҙғ пу 

ґҒґ пу 

ϩийзъфгчхзфђо гєчхцхчщ әϨнциэпӚ  
 

ϥчъцфђи йитимфхзхчхйфђи ъмтђ 
 

Ϝчъмххдхчхщ йитимфхзхчхйфхжх щчгфшцхчщг е шчизфиу мг 
жхз шхшщгетіищ Ҙ ҖҐҐ утфӆ щхфф пуӆ  

ϛϸϮϫϥϙϼ ϭϙϢϛϣϯϫϮϯϹ ϯϭϙϪϮϬϫϭϯϪϫϤ ϣϪϱϭϙϮϯϭϰϥϯϰϭϸ 

ϣфыхчугэні  х жхчхзи 
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ϫϚ϶ϙϼ ϴϣϮϨϞϪϪϫϮϯϹ  

ϪϙϮϞϨϞϪϣϼ 

Ϫϙ ҐґӆҐґӆҒҐґ7 

510 400 
ϴϞϨϫϛϞϥ 

Ϯчизфиуишіюфгі мгчгдхщфгі  
цтгщг 

ϰчхеифѓ димчгдхщнэђ п єпхфхунюишпн  
гпщнефхуъ фгшитифнѕ 

2015 

2016 

0,62 % 

0,48 % 

2015 

2016 

ғґ ғҐҙ ồ 

ғғ җҖҘ ồ  

89,1 % 

0,6 % 

0,3 % 

0,2 % 

9,8 % 

Ϫгэнхфгтѓфђо шхшщге фгшитифні ϯчъзхеђи чишъчшђ 

325 109 юитӆ 

нтн 

> 63 % 
єпхфхунюишпн гпщнефхжх 
фгшитифні 

ϣфыхчугэні  х жхчхзи 
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ϣфыхчугэні  х жхчхзи 

ϢϝϭϙϛϫϫϲϭϙϪϞϪϣϞ 

2 Ϯхечиуиффђь  
цичнфгщгтѓфђь эифщчг 

ϫдѐии 
ϫϚϭϙϢϫϛϙϪϣϞ 

ϫдѐихдчгмхегщитѓфђь  
ъючийзифні 63 

ϝхяпхтѓфхи 
ϫϚϭϙϢϫϛϙϪϣϞ 

ϝхяпхтѓфђь  
ъючийзифно 136 

ϛђшяии 
ϫϚϭϙϢϫϛϙϪϣϞ 

ϛђшянь  
ъюидфђь мгеизифно 13 

ϝхцхтфнщитѓфхи 
ϫϚϭϙϢϫϛϙϪϣϞ 

ϥϛϙϪϯϫϭϣϰϩ 
ϝищшпно щиьфхцгчп  

ъючийзифно 
зхцхтфнщитѓфхжх хдчгмхегфні 13 
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